
Porządek dzienny Nr 1/24 
posiedzenia Kolegium Prezydenta Miasta Łodzi 

10 maja 2024 r. 
 

początek  posiedzenia - godz. 1400  

Lp. Wyszczególnienie 

1. 
 
Projekty uchwał Rady Miejskiej w Łodzi w sprawach: 

 
 
1/ ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej i inwestycji towarzyszących przy ulicy Henryka 

Sienkiewicza 62 i Henryka Sienkiewicza bez numeru oraz alei Marszałka Józefa Piłsudskiego 22 i 
Marszałka Józefa Piłsudskiego bez numeru w Łodzi 

 

 
 
2/ odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej i inwestycji towarzyszących przy ulicy 

Henryka Sienkiewicza 62 i Henryka Sienkiewicza bez numeru oraz alei Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 22 i Marszałka Józefa Piłsudskiego bez numeru w Łodzi 

 

2. 
 
Projekty zarządzeń Prezydenta Miasta Łodzi w sprawach: 
 

 
 
1/ przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej samodzielnych lokali mieszkalnych, 

usytuowanych w budynku położonym w Łodzi przy ul. Piołunowej 11, stanowiących własność 
Miasta Łodzi wraz z udziałem w prawie własności gruntu oraz ogłoszenia ich wykazu 

 

 
 
2/ przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemców, samodzielnych lokali 

użytkowych – garaży, usytuowanych w budynkach położonych w Łodzi, stanowiących własność 
Miasta Łodzi wraz z oddaniem gruntu w użytkowanie wieczyste oraz ogłoszenia ich wykazu 

 

 
 
3/ przeznaczenia do zamiany nieruchomości stanowiących własność Miasta Łodzi na prawo 

użytkowania wieczystego nieruchomości, będącej w użytkowaniu wieczystym osoby prawnej oraz 
ogłoszenia ich wykazu 

 

 
 
4/  nabycia na własność Miasta Łodzi lokalu mieszkalnego nr …, usytuowanego w budynku 

położonym w Łodzi przy ul. dr. Adama Próchnika 6, stanowiącego własność osoby fizycznej 
 

 
 
5/  przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, części nieruchomości 

położonych w Łodzi przy Placu 4 Czerwca 1989 roku na okres do 3 lat oraz ogłoszenia ich wykazu 
 

 
 
6/  przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, części nieruchomości położonej 

w Łodzi przy ulicy Liściastej 182 na okres do 3 lat oraz ogłoszenia jej wykazu 
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3. 
 
Sprawy Miejskiej Pracowni Urbanistycznej: 

 
 
1/ Projekt uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w 
rejonie ulic Tomaszowskiej i Jędrzejowskiej; 

 
2/ Projekt zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi w sprawie rozpatrzenia uwagi złożonej do wyłożonego 

do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Zarzewskiej, Łomżyńskiej, gen. Jarosława 
Dąbrowskiego i płk. Jana Kilińskiego; 

 
3/ Projekt zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do 

wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części obszaru miasta Łodzi, położonej w rejonie ulic: Północnej, Źródłowej, Pomorskiej, 
Stefana Banacha, dr. Stefana Kopcińskiego, Stefana Jaracza, Uniwersyteckiej i Wierzbowej oraz 
ronda Solidarności; 

 
4/  Informacja w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Północnej, Źródłowej, Pomorskiej, Stefana Banacha, 
dr. Stefana Kopcińskiego, Stefana Jaracza, Uniwersyteckiej i Wierzbowej oraz ronda Solidarności. 

 

4. 
 
Informacja dotycząca wydania zgody właścicielskiej na usunięcie dwóch topoli białych, 
rosnących na działce nr 110/4 w obrębie S-2, położonej w Łodzi przy ul. Zacisze 6/8/10. 
 
 

5. 
 
Informacja dotycząca spraw związanych z usuwaniem drzew lub krzewów na terenie Miasta.  
 
 

6. 
 
Informacja na temat wycinki drzew na ul. Stanisławy Leszczyńskiej. 
 
 

7. 
 
Sprawy różne. 
 

 
 


